

1	2	3	4	5	6	7
		(Готовые металлические рамы)				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,0000	57,66	115,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	buc	2,0000	485,00	970,000
26	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Установка простого или двойного крана с отводом, независимо от способа закрытия, диаметр 3/4"-1") Material marunt (cinepa fuilor, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc	2,0000	44,877	89,754
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,370
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	2,0120	32,00	64,384
		<i>Total</i>	Lei			61 505,111
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			5 689,021
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			362,206
		<i>Total</i>				67 556,338
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			3 377,817
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			709,341
		<i>TVA</i>	20 %			14 328,698
		Total Раздел : Spalatoria Inclusiv salariu				85 972,194 25 284,538
		Раздел :Electricitatea				
27	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	189,825	759,299
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,1600	120,00	499,200
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,1600	22,00	91,520
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,1600	25,00	104,000
		<i>Total</i>	Lei			759,299
		<i>Asigurarea sociala si mesicala</i>	22,5 %			14,530